בפרק הממצאים במאמר זה יוצגו תוצאות הניתוח: תפיסתה של כל רשות לגבי התהליך, תפיסתה לגבי מקומן של קבוצות בעלי עניין בו וכן תפיסתה לגבי שיתופי הפעולה המתקיימים בין אותן קבוצות לבין הרשות.

1 עופר רז-דרור ונועם קוסט התוכנית האסטרטגית לדיור לשנים 2017–2040 (המועצה הלאומית לכלכלה 2017).

2 חוק התכנון והבניה, התשכ"ה–1965.

3 אפרת איזנברג "התחדשות עירונית" המתכננים: השיח התכנוני בישראל (2013).

4 אריאל פינקלשטיין השלטון המקומי בישראל: רקע כלכלי, סוגיות ליבה ואתגרים (2020).

ב. סקירת ספרות

1. מהי התחדשות עירונית

עיר היא מערכת מורכבת ודינמית הכוללת מאפיינים פיזיים, חברתיים, כלכליים, סביבתיים ואחרים.